PAGE
2

[image: image1.wmf]
НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 04.10.2016 №2/4 «Об утверждении Перечня комитетов Новокузнецкого городского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов, председатели которых работают на освобожденной, профессиональной основе»
Принято
Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«29» мая 2018года
По результатам тайного голосования депутатов Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по избранию заместителя председателя Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, на основании части 5 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 2 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьи 19 Регламента Новокузнецкого городского Совета народных депутатов, руководствуясь статьями 28 и 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 04.10.2016 №2/4 «Об утверждении Перечня комитетов Новокузнецкого городского Совета народных депутатов созыва 2016-2021 годов, председатели которых работают на освобожденной, профессиональной основе».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.
	Председатель

Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов
	О.А. Масюков

	г. Новокузнецк

	«29» мая 2018 года
№ 6/64

_1097927628.doc
[image: image1.png]